
 

 
13.08.2019 г. Агрыз № 39-5 

 

 

О внесении изменения  в Порядок и 

перечень случаев оказания на 

возвратной и (или) безвозвратной 

основе за счет средств местного 

бюджета дополнительной помощи при 

возникновении неотложной 

необходимости в проведении 

капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории 

Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20 декабря 2017 года № 399-ФЗ "О 

внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и статью 16 Закона 

Российской Федерации "О приватизации жилищного фонда в Российской 

Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет Агрызского 

муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Порядок и перечень случаев оказания на возвратной и (или) 

безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при 

возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением 

Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 28.12.2018 № 

33-5 следующее изменение: 

- абзац 6 пункта 10 изложить в новой редакции «согласие соответственно 

получателей субсидий и лиц, являющихся поставщиками (подрядчиками, 

исполнителями) по договорам (соглашениям), заключенным в целях исполнения 

обязательств по договорам (соглашениям) о предоставлении субсидий на финансовое 

обеспечение затрат получателей субсидий». 



2. Настоящее решение разместить на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и на сайте Агрызского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики 

Татарстан  http://agryz.tatarstan.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по 

промышленности, строительству, транспорту, связи и содействию 

предпринимательству. 

 

 

Глава муниципального района, 

Председатель Совета                                            В.В. МАКАРОВ 

 

 

 


